
OCCUPAZIONE AULA   -   A Disp A  (0:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

OCCUPAZIONE AULA   -   A Disp. B  (6:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Caruso
A disp.

Gallo
A disp.

Bonanno
A disp.

Bonanno
A disp.

Bonanno
A disp.

Bonanno
A disp.

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it





OCCUPAZIONE AULA   -   A Disp. C  (39:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Salamone
A disp.

Zambito A.
A disp.

Corbo
A disp.

Muglia
A disp.

Muglia
A disp.

Di Natale
A disp.

Muglia
A disp.

Simpanen
A disp.

Contino
A disp.

Corbo
A disp.

Contino
A disp.

Salamone
A disp.

Amoroso
A disp.

Salamone
A disp.

Di Giacomo Gi

A disp.

Gibilaro
A disp.

Di Giacomo Gi

A disp.

Butticé
A disp.

Muglia
A disp.

Contino
A disp.

Zambito A.
A disp.

Di Caro
A disp.

Contino
A disp.

Di Natale
A disp.

Giglione
A disp.

Vullo
A disp.

Ragusa
A disp.

Simpanen
A disp.

Maligno
A disp.

Salamone
A disp.

Di Caro
A disp.

Corbo
A disp.

Galvano
A disp.

Vullo
A disp.

Corbo
A disp.

Salamone
A disp.

Maligno
A disp.

Di Giacomo Ga

A disp.

Di Giacomo Ga

A disp.

OCCUPAZIONE AULA   -   A Disp. D  (37:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Ingorgia
A disp.

Ingorgia
A disp.

Ingorgia
A disp.

Xerri
A disp.

Ragusa
A disp.

Lipari
A disp.

Ingorgia
A disp.

Ingorgia
A disp.

Russo
A disp.

Lipari
A disp.

Gallo Carrabba

A disp.
Ingorgia
A disp.

Sinagra
A disp.

Ingorgia
A disp.

Di Fede
A disp.

Ingorgia
A disp.

Ingorgia
A disp.

Sinagra
A disp.

Ingorgia
A disp.

Gallo Carrabba

A disp.
Ingorgia
A disp.

Ingorgia
A disp.

Sinagra
A disp.

Russo
A disp.

Parisi C
A disp.

Gallo Carrabba

A disp.

Sinagra
A disp.

Ingorgia
A disp.

Russo
A disp.

Fusco
A disp.

Sinagra
A disp.

Ingorgia
A disp.

Ingorgia
A disp.

Sinagra
A disp.

Ingorgia
A disp.

Ingorgia
A disp.

Ingorgia
A disp.
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OCCUPAZIONE AULA   -   A Disp. E  (6:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Privitera
A disp.

Privitera
A disp.

Privitera
A disp.

Costa
A disp.

Costa
A disp.

Privitera
A disp.

OCCUPAZIONE AULA   -   Esecuzione  (0:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00
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OCCUPAZIONE AULA   -   Lab Mus B  (8:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

1BM
Alaimo - Mazzola - Vitellaro - Lino

LABORATORIO MUSICA

1BM
Alaimo - Mazzola - Vitellaro - Lino

LABORATORIO MUSICA

2BM
Filiti - Salvatore - Liotta - Puleo/Passantino

LABORATORIO MUSICA

2BM
Filiti - Salvatore - Liotta - Puleo/Passantino

LABORATORIO MUSICA

2AM
Mazzola - Esposito - Filiti - Vitellaro

LABORATORIO MUSICA

2AM
Mazzola - Esposito - Filiti - Vitellaro

LABORATORIO MUSICA

1AM
Bellanca - Carmina - Munafò - Pivato/Giaconia

LABORATORIO MUSICA

1AM
Bellanca - Carmina - Munafò - Pivato/Giaconia

LABORATORIO MUSICA

OCCUPAZIONE AULA   -   Lab Mus E  (15:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

4AM
Bellanca - Carlucci - Curcio - Orrego

LABORATORIO MUSICA

4AM
Bellanca - Carlucci - Curcio - Orrego

LABORATORIO MUSICA

4AM
Bellanca - Carlucci - Curcio - Orrego

LABORATORIO MUSICA

4BM
Alaimo - Vitellaro - Luzio - Orrego

LABORATORIO MUSICA

4BM
Alaimo - Vitellaro - Luzio - Orrego

LABORATORIO MUSICA

4BM
Alaimo - Vitellaro - Luzio - Orrego

LABORATORIO MUSICA

5BM
Alaimo - Farruggia - Curreri - Orrego

LABORATORIO MUSICA

5AM
Bellanca - Cottone - Liotta - Orlando

LABORATORIO MUSICA

5BM
Alaimo - Farruggia - Curreri - Orrego

LABORATORIO MUSICA

5AM
Bellanca - Cottone - Liotta - Orlando

LABORATORIO MUSICA

5BM
Alaimo - Farruggia - Curreri - Orrego

LABORATORIO MUSICA

5AM
Bellanca - Cottone - Liotta - Orlando

LABORATORIO MUSICA

3AM
Arcodia/Falsone - Cottone - Campisi - Filiti

LABORATORIO MUSICA

3AM
Arcodia/Falsone - Cottone - Campisi - Filiti

LABORATORIO MUSICA

3AM
Arcodia/Falsone - Cottone - Campisi - Filiti

LABORATORIO MUSICA
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OCCUPAZIONE AULA   -   Palestra B  (8:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

2AM
Privitera

SCIENZE MOTORIE

2BM
Privitera

SCIENZE MOTORIE

1AM
Privitera

SCIENZE MOTORIE

1AM
Privitera

SCIENZE MOTORIE

1BM
Privitera

SCIENZE MOTORIE

1BM
Privitera

SCIENZE MOTORIE

2BM
Privitera

SCIENZE MOTORIE

2AM
Privitera

SCIENZE MOTORIE

OCCUPAZIONE AULA   -   Palestra C  (42:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

3B
La Porta

SCIENZE MOTORIE

3B
La Porta

SCIENZE MOTORIE

2D
La Porta

SCIENZE MOTORIE

2C
Muglia

SCIENZE MOTORIE

2D
La Porta

SCIENZE MOTORIE

2C
Muglia

SCIENZE MOTORIE

3A
Vullo

SCIENZE MOTORIE

3C
Muglia

SCIENZE MOTORIE

3A
Vullo

SCIENZE MOTORIE

2G
La Porta

SCIENZE MOTORIE

1A
Vullo

SCIENZE MOTORIE

2G
La Porta

SCIENZE MOTORIE

1A
Vullo

SCIENZE MOTORIE

3F
Vullo

SCIENZE MOTORIE

3F
Vullo

SCIENZE MOTORIE

3C
Muglia

SCIENZE MOTORIE

2E
Vullo

SCIENZE MOTORIE

2E
Vullo

SCIENZE MOTORIE

1C
Muglia

SCIENZE MOTORIE

2F
Muglia

SCIENZE MOTORIE

1D
La Porta

SCIENZE MOTORIE

4B
Sutera

SCIENZE MOTORIE

1D
La Porta

SCIENZE MOTORIE

4B
Sutera

SCIENZE MOTORIE

3D
La Porta

SCIENZE MOTORIE

3D
La Porta

SCIENZE MOTORIE

1C
Muglia

SCIENZE MOTORIE

2F
Muglia

SCIENZE MOTORIE

3E
Vullo

SCIENZE MOTORIE

3E
Vullo

SCIENZE MOTORIE

1B
La Porta

SCIENZE MOTORIE

2A
Vullo

SCIENZE MOTORIE

1B
La Porta

SCIENZE MOTORIE

2A
Vullo

SCIENZE MOTORIE

2B
La Porta

SCIENZE MOTORIE

3G
Vullo

SCIENZE MOTORIE

2B
La Porta

SCIENZE MOTORIE

3G
Vullo

SCIENZE MOTORIE

1E
Vullo

SCIENZE MOTORIE

1E
Vullo

SCIENZE MOTORIE

5B
Sutera

SCIENZE MOTORIE

5B
Sutera

SCIENZE MOTORIE
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OCCUPAZIONE AULA   -   Palestra D  (20:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

5G
Muglia

SCIENZE MOTORIE

5E
Sutera

SCIENZE MOTORIE

5E
Sutera

SCIENZE MOTORIE

4E
Sutera

SCIENZE MOTORIE

4E
Sutera

SCIENZE MOTORIE

4D
Sutera

SCIENZE MOTORIE

4D
Sutera

SCIENZE MOTORIE

5A
Sutera

SCIENZE MOTORIE

5A
Sutera

SCIENZE MOTORIE

5F
Muglia

SCIENZE MOTORIE

5C
Muglia

SCIENZE MOTORIE

5D
Sutera

SCIENZE MOTORIE

5D
Sutera

SCIENZE MOTORIE

5G
Muglia

SCIENZE MOTORIE

5C
Muglia

SCIENZE MOTORIE

4A
Sutera

SCIENZE MOTORIE

4A
Sutera

SCIENZE MOTORIE

5F
Muglia

SCIENZE MOTORIE

4C
Sutera

SCIENZE MOTORIE

4C
Sutera

SCIENZE MOTORIE

OCCUPAZIONE AULA   -   Palestra E  (10:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

3AM
Privitera

SCIENZE MOTORIE

5BM
Privitera

SCIENZE MOTORIE

5AM
Privitera

SCIENZE MOTORIE

5BM
Privitera

SCIENZE MOTORIE

5AM
Privitera

SCIENZE MOTORIE

3AM
Privitera

SCIENZE MOTORIE

4BM
La Porta

SCIENZE MOTORIE

4BM
La Porta

SCIENZE MOTORIE

4AM
La Porta

SCIENZE MOTORIE

4AM
La Porta

SCIENZE MOTORIE
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OCCUPAZIONE AULA   -   Potenziamento  (0:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

OCCUPAZIONE AULA   -   VPB  (9:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

VPB
Agrò' Ao

VPB

VPB
Agrò' Ao

VPB

VPB
Agrò' Ao

VPB

VPB
Nobile
VPB

VPB
Agrò' Ao

VPB

VPB
Agrò' Ao

VPB

VPB
Agrò' Ao

VPB

VPB
Nobile
VPB

VPB
Nobile
VPB

Orario Facile expert   Copyright© 1999-2002 mathema software      http://www.mathemasoftware.it



OCCUPAZIONE AULA   -   VPC  (60:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Di Benedetto
VPC

Di Francesco
VPC

Cavaleri C
VPC

Di Francesco
VPC

Cavaleri C
VPC

Cavaleri C
VPC

Di Francesco
VPC

Di Benedetto
VPC

Cavaleri C
VPC

Di Benedetto
VPC

Di Francesco
VPC

Giberto
VPC

Di Francesco
VPC

Sturiale
VPC

Giberto
VPC

Di Benedetto
VPC

Giberto
VPC

Di Francesco
VPC

Giberto
VPC

Sturiale
VPC

Di Benedetto
VPC

Cavaleri C
VPC

Di Benedetto
VPC

Sturiale
VPC

Cavaleri C
VPC

Cavaleri C
VPC

Sturiale
VPC

Cavaleri C
VPC

Sturiale
VPC

Sturiale
VPC

Siracusa
VPC

Siracusa
VPC

Giberto
VPC

Siracusa
VPC

Giberto
VPC

Siracusa
VPC

Giberto
VPC

Giberto
VPC

Di Francesco
VPC

Di Francesco
VPC

Cavaleri C
VPC

Cavaleri C
VPC

Di Francesco
VPC

Cavaleri C
VPC

Sturiale
VPC

Di Francesco
VPC

Cavaleri C
VPC

Di Francesco
VPC

Sturiale
VPC

Di Benedetto
VPC

Siracusa
VPC

Siracusa
VPC

Di Benedetto
VPC

Siracusa
VPC

Di Benedetto
VPC

Di Francesco
VPC

Cavaleri C
VPC

Di Francesco
VPC

Sturiale
VPC

Siracusa
VPC

OCCUPAZIONE AULA   -   VPD  (12:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

VPD
Triassi
VPD

VPD
Triassi
VPD

VPD
Lattuca

VPD

VPD
Lattuca

VPD

VPD
Triassi
VPD

VPD
Lattuca

VPD

VPD
Lattuca

VPD

VPD
Triassi
VPD

VPD
Lattuca

VPD

VPD
Lattuca

VPD

VPD
Triassi
VPD

VPD
Triassi
VPD
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OCCUPAZIONE AULA   -   VPE  (15:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

VPE
Agrò Aa

VPE

VPE
Di Nica

VPE

VPE
Agrò Aa

VPE

VPE
Di Nica

VPE

VPE
Agrò Aa

VPE

VPE
Agrò Aa

VPE

VPE
Agrò Aa

VPE

VPE
Di Nica

VPE

VPE
Agrò Aa

VPE

VPE
Agrò Aa

VPE

VPE
Di Nica

VPE

VPE
Di Nica

VPE

VPE
Di Nica

VPE

VPE
Agrò Aa

VPE

VPE
Agrò Aa

VPE
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